[bookmark: _GoBack]АО «Пи Джи групп»
от _____________________________
ИНН ___________________________

Заявление

В связи с возникшей необходимостью прошу внести изменения в учетную запись пользователя ПО LiteBox с лицевым счетом __________________________
                                                                                                                     (указать номер лицевого счета)

Данные о прежнем владельце учетной записи:
Наименование: _________________________________________
ИНН: __________________________________________________
Контактный номер телефона: _____________________________

Данные о новом владельце учетной записи :
Наименование:_________________________________________
ИНН: __________________________________________________
Юридический адрес (индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира): _________________________________________________________________________________
Контактное лицо: _______________________________________
Контактный номер телефона: _____________________________
Email:__________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что баланс на лицевом счете ноль рублей 00 копеек.

Подпись и расшифровка: ______________/_____________________________________________/
Дата подачи заявления: _________________________________
Печать (при наличии) либо написать от руки «Работаю без печати»
(На основании письма УФНС N 28-10/1523 9 от 28.02.2006. с момента регистрации и по
сегодняшний день работаю без печати.)